

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สฎ.ถ ๔๕-๐๑๒ สายบ้านท่ากั้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง - บ้านหวายต้นตอ ตำบลมะละกวน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอพนมเปญ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 1.1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) (หินฝู) 1.1.3 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.3.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	14,812.500	10.33	153,013.12	1.3444	13.88	205,710.83
2		ลบ.ม.	6,446.000	157.36	1,014,342.56	1.3444	211.55	1,363,682.13
3		ลบ.ม.	3,732.000	590.82	2,204,940.24	1.3444	794.29	2,964,321.65

เชีรชัย มณีโชติ

30 ธันวาคม 2563 10:47:15

หน้า 1 จาก 3